
Aanwijzingsbesluit hondenlosloopplaats grasveld Wouwenkoplaan gemeente

Velsen 2020

Burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen;

gelet op artikel 2:32 van de Algemene plaatselijke verordening Velsen 2019;

overwegende dat:

honden op een openbare plaats aangelijnd moeten zijn;

deze verplichting niet geldt op aangewezen hondenlosloopplaatsen;

 

besluiten:

voor het grasveld aan de Wouwenkoplaan het in de bijlage gearceerde stuk land aan te wijzen als

hondenlosloopplaats;

dat dit in werking treedt een dag na bekendmaking;

 
 

 

Velsen, 1 april 2020

Burgemeester en wethouders van Velsen

De burgemeester De Secretaris

F.C. Dales K.M. Radstake

Nr. 188849

GEMEENTEBLAD 22 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Velsen

Gemeenteblad 2020 nr. 188849 22 juli 20201


